в Едином государственном реестре недвижимости 03.08.2018г. сделана запись регистрации 

30:12:000000:8472-30/078/2018-1 (далее – Имущество). 

Ограничения (обременения) Имущества: не зарегистрировано. 

Начальная цена имущества (цена первоначального предложения) – 79 000 (Семьдесят 

девять тысяч) рублей с учетом НДС. 

Минимальная цена имущества (цена отсечения), по которой может быть продано 

имущество – 39 500 (Тридцать девять тысяч пятьсот) рублей с учетом НДС. 

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») – 3 950 

(Три тысячи девятьсот пятьдесят) рублей. 

Величина повышения первоначального предложения («шаг аукциона») – 1 000 (Одна 

тысяча) рублей. 

Размер задатка – 7 900 (Семь тысяч девятьсот) рублей, без НДС. 

Срок внесения задатка – с 21.03.2023 г. по 17.04.2023 г. Задаток должен поступить на 

указанный в информационном сообщении счет Продавца не позднее 18.04.2023 г. 

Сведения о предыдущих торгах по продаже имущества, объявленных в течение года,

[...]

Победитель обязан сверх цены продажи Имущества в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты 

подведения итогов продажи посредством публичного предложения  оплатить Продавцу в валюте 

Российской Федерации вознаграждение в связи с организацией и проведением продажи 

посредством публичного предложения в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей, в том 

числе НДС 20%, на счет по следующим реквизитам: 

Получатель: Акционерное общество «Российский аукционный дом»  

ИНН 7838430413, КПП 783801001, 

р/счет 40702810726260000311, 

Банк: Филиал «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» БАНКА ВТБ (ПАО) г. Москва,

[...]

3) в случае признания Победителем оплатить Продавцу сверх цены продажи Имущества в 

течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подведения итогов продажи в валюте Российской Федерации 

вознаграждение в связи с организацией и проведением продажи в размере 25 000 (двадцать пять 

тысяч) рублей, в том числе НДС 20%, на счет Продавца, указанный в информационном сообщении. 

С состоянием продаваемого имущества и документацией к нему ознакомлен. 

Адрес и банковские реквизиты Претендента (в том числе почтовый адрес для направления 

уведомлений о результатах рассмотрения предоставленной заявки и документов):